
 

Stránka 1 z 2 
 

NABÍDKA 

 

 
Nabídka – Rozšíření mapového portálu MMR 

 
Rozšíření mapového portálu provozovaného na prostředcích ÚÚR v Brně. 

 

 
Dodávka aplikace „Rozšíření mapového portálu MMR“ 

Nabídková 

cena 

1. Design rozcestníku pomocí ArcGIS Sites, loga, barvy dle http://risy.cz 16 974 Kč 

2. Vyladění obsahu iframe - nezobrazovat hlavičku a vyhledávací okno, 

souřadnice 

2 829 Kč 

3. Nasazení databáze RÚIAN (cca 50 GB) – vytvoření databáze, přenesení 

dat, nastavení přístupů 

11 316 Kč 

4. Nasazení autom. aktualizce dat RÚIAN – instalace nástroje, nastavení 

pravidelného spouštění v plánovači úloh na 1x denně 

5 658 Kč 

5. Publikace mapových služeb RÚIAN z připravené databáze 2 829 Kč 

6. Příprava tematických vrstev (data poskytnutých dotací) - grafy v mapě, 

maptipech, zahrnuje 18 hodin zpracování dat a přípravy vizualizací 

22 632 Kč 

7. Připojení WMS služeb SMS ČR (zebezpečené)* - přes aplikační proxy 17 958 Kč 

8. Indikátor načítání mapy – doplnění do aplikací, varianta je použití jiného 

výchozího rozložení aplikace 

7 442 Kč 

9. Testování provedených úprav 5 658 Kč 

10. Rezerva – nečekané události a technické problémy v infrastruktuře ÚÚR, 

konzultace Objednatele v průběhu realizace 

15 252 Kč 

11. Projektové řízení 23 616 Kč 

12. Podpora na 12 měsíců (2 h/měsíc) - v režimu 8x5 

 Reakční doba bude do 24 hodin od okamžiku nahlášení 

požadavku/poruchy Objednatelem v pracovních dnech (pondělí – 

pátek; vyjma státních svátků, v době od 8:00 do 16:00 hod, dále 

jen „Pracovní doba“), do 48 hodin od okamžiku nahlášení 

35 916 Kč 

Zhotovitel:  Zástupce objednatele: 

VARS BRNO a.s. 

Kroftova 80c, 616 00 Brno 

IČ: 63481901 

  

Vyřizuje:   

Mgr. Filip Jung 

Telefon:  +420 515 514 111, +420 731 663 600 
E-mail: filip.jung@vars.cz  

  



 

Stránka 2 z 2 
 

požadavku/poruchy objednatelem mimo Pracovní dobu. 

 Telefonická podpora on-line 

Telefonickou podporou on-line se rozumí odpovídání na dotazy 

pracovníků objednatele, které se týkají provozu mapového 

portálu MMR. 

 Podpora off-line 

Podpora off-line zahrnuje rady, doporučení a informace, které 

pomohou vyřešit problémy s používáním mapového portálu 

MMR, s reakční dobou uvedenou výše. 

Čerpání podpory bude Objednateli reportováno písemně po skončení  

každého kalendářního měsíce. Nevyužité hodiny v rámci měsíce budou 

převáděny do měsíců následujících.  

13. Dodávka nástroje VFR Import Advanced na automatickou aktualizaci dat 

RÚIAN, včetně podpory na nové verze na 1 rok 

49 200 Kč 

 Nabídková cena bez DPH celkem 217 280 Kč 
 

DPH 21% 45 629 Kč 
 

Nabídková cena včetně DPH 21% celkem 262 908 Kč 

 

*Náročnost těchto bodů jsou pouze odhadnuta. Výsledná cena bude upřesněna. 

Před realizací je potřeba ověřit: 

 Konfigurace HW na ÚÚR dle oprávněných požadavků Zhotovitele 

 Zajištění diskového prostoru na DB ÚÚR + potřeba přidat 30 GB ke stávajícímu místu 

 Zajištěné dostupnosti plovoucí licence ArcGIS Desktop Standard pro VFR Import Advanced 

 Určení serveru pro běh nástroje VFR Import poběží. 

 

Termín dodání díla: do 30. 11.  2019 

 
 

 
V Brně dne 18. 10. 2019 
 
 
 
 

Mgr. Filip Jung 
VARS BRNO a.s. 

 


